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قشنگ ترین ماه خدا را پس از عیدسعیدفطر همچنان زیبا نگه 
بداریم/درسی برای تنظیم بینش و نگرش

رمضان، ماه صعود به آسمان معرفت و جاده ای هموار برای نیل به 
مقصود است. رمضان، گاه عروج و نهر جاری آمرزش است. رمضان، 

فصل شکفتن غنچه های ناشکفته و دوباره شکفتن گل های پژمرده، 
حکایت التیام بال های شکسته و روایت بارش باران است بر دل 

تفتیده زمین.
 

پروژه »ساری-تاکام« افتتاحی به نام ملت به کام 
نمایندگان/ 17 سال انتظار برای افتتاح 17 کیلومتر!

عملیات کلنگ زنی بهسازی ساری-تاکام که در بیش از 17 سال قبل 
به زمین زده شده بود، گویا بنابر شنیده ها قرار است تا طی یکی-دو 

روز آینده، مراسم افتتاحیه 17 کیلومتر آن با دستپاچگی و در دقیقه 
نود و اتمام دوران فعالیت دو تن از نمایندگان مازندران، به نام ملت و 

به کام نمایندگان، هر چند نیمه تمام، برگزار شود.

 

ماهیگیری خودروسازان از آب گل آلود بازار/سودِ سرمایه 
چندهزار میلیاردی مردم با قرعه کشی به جیب خودروسازها 

می رود
طی روزهای اخیر دو خودروسازی بزرگ کشور پیش فروش محصولات 

خود را آغاز کردند این در حالی است که کارشناسان صنعت خودرو 
معتقدند خودروسازان قبل از قرعه کشی چند هزار میلیارد به بهانه 

ثبت نام اخذ می کنند و به واسطه آن سود به جیب می زنند و 
نقدینگی خود را از جیب مردم تامین کنند

 
خسارت تندباد 90 کیلومتری در برخی از شهرهای مازندران

تندباد 90 کیلومتری بامداد امروز چهارم خرداد مناطق مختلف 
مازندران را درنوردید و سبب بروز خسارت شد.

خسارت تندباد به تاسیسات برقی 10 شهر مازندران
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران گفت: تندباد دیشب و بامداد 

امروز یکشنبه چهارم خرداد به تاسیسات برق 10 شهرستان مازندران 
خسارت زد.

 

احداث پایگاه پژوهشی برای مطالعات کارشناسی غار اسپهبد 
خورشید

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان 
سوادکوه گفت: مطالعات پژوهشی غار اسپهبد خورشید آغاز می شود 
و در تلاش هستیم با احداث پایگاه پژوهشی مطالعات کارشناسی و 

دقیقی انجام شود.
 

اقامه نماز عید فطر در شهرهای مازندران
نماز عید سعید فطر با رعایت پروتکل و برنامه های بهداشتی در 

مصلی ها، مساجد و بقاع متبرکه استان مازندران اقامه شد.

 

قیمت فروش ویژه محصولات ایران خودرو و سایپا اعلام شد
پس از ابلاغ قیمتهای پایه تعیین شده برای محصولات ایران خودرو و 
سایپا توسط شورای رقابت، نرخ نهایی فروش 4 محصول ایران خودرو 
و 7 محصول سایپا که قرار است فرایند فروش آنها از فردا آغاز شود، 

مشخص شد.
 

 

اهدای 2700 بسته معیشتی در مرحله سوم رزمایش کمک 
مومنانه

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نور گفت: مرحله سوم 
ررزمایش مؤمنانه 2 هزار و 700 بسته معیشتی و بهداشتی، برنج، 

گوشت و مرغ به خانواده های نیازمند و آسیب پذیر از شیوع ویروس 
کرونا اهدا شد.

 

داستانک »ایثار«؛ روایتی از فداکاری های ناجیان مردم و 
شهدای امنیت آفرین کشور

داستانک »ایثار«؛ روایتی از فداکاری های ناجیان مردم و شهدای 
امنیت آفرین کشور است.
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شناسایی 63 بیمار جدید مشکوک به کرونا در مازندران/ 
تاکید بر فاصله گذاری اجتماعی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از شناسایی ۶۳ بیمار مشکوک 
به کرونا طی 24 ساعت گذشته خبر داد و گفت: شاهد ورود مسافران 

زیادی به استان هستیم و امیدواریم فاصله گذاری اجتماعی رعایت 
شود؛ چون در صورت عدم رعایت فاصله گذاری در دو یا سه هفته بعد 

دچار مشکل خواهیم شد.

  

پیش بینی رگبارهای پراکنده و هوای خنک تا فردا در 
مازندران

معاون هواشناسی مازندران گفت: رگبارهای پراکنده به همراه هوای 
خنک تا فردا در آسمان مازندران تداوم دارد.

 

تداوم ترافیک در ورودی های مازندران
رئیس پلیس راه مازندران گفت: ورودی ها همچنان در محورهای 

استان به صورت سنگین است.

 

اقامه نماز عید سعید فطر در آستان مقدس امامزاده 
عباس)ع( ساری

نماز عید سعید فطر در آستان مقدس امامزاده عباس)ع( 
ساری اقامه شد.

 

آغاز مرحله سوم رزمایش کمک مومنانه مازندران در 
حسینیه عاشقان کربلا

مرحله سوم رزمایش کمک مومنانه سپاه شهرستان ساری در 
حسینیه عاشقان کربلا امروز آغاز شده است.

 

پیش بینی کاهش 8 تا 15 درجه هوا در شمال
معاون هواشناسی مازندران با اشاره به اینکه شاهد هوای گم و 
تابستانی روز شنبه سوم خرداد در آسمان استان بودیم، گفت: 

پیش بینی می شود دمای هوا 8 تا 15 درجه کاهش یابد.

 

وزش باد شدید در مازندران موجب قطع درختان شد
باد شدیدی از ساعتی پیش در استان مازندران شروع به وزیدن کرده 

است و موجب قطع درختان در شهر ساری و برخی از شهرهای 
استان شده است.

 

فرزانه: قطعا دخالت مستقیم در عزل و نصب ها ندارم/
مسوولان باید به فکر اقتصاد باشند

منتخب نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی درباره حرف و 
حدیث ها در تعویض مدیران گفت: قطعا دخالت مستقیم در عزل و 

نصب ها ندارم اما نظارت و بررسی دارم، این که گفته می شود فلانی از 
طرف فرزانه در حال شناسایی و مهره چینی است صحت ندارد

 

آمادگی ظرفیت 50 درصدی واحدهای اقامتی در مازندران
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران گفت: 

آمادگی واحدهای اقامتی و پذیرایی استان با ظرفیت 50 درصدی 
خواهد بود.

 

حضور مسافران در مازندران مصرف برق را افزایش می دهد
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران با اشاره به اینکه حضور 

مسافران 1۳0 مگاوات رشد بار دارد، گفت: دمای ۳9 درجه اختلاف 
بار ۳00 تا 500 مگاواتی را به همراه دارد.
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افزایش سفر به مازندران موجب افزایش کرونا خواهد شد
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت با بیان اینکه 

از هموطنان عزیز خصوصا از تهرانی ها می خواهیم به استان های 
شمالی سفر نکنند، گفت: مسافرت های اخیر در سطح استان مازندران 

احتمال بروز موج جدید بیماری را افزایش خواهد داد.

  

نجات 5 ماهیگیر محلی توسط تیم جستجو و نجات دریایی 
بندر نوشهر

مسئول جستجو و نجات دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی 
مازندران- نوشهر از نجات 5 ماهیگیر محلی توسط تیم جستجو و 

نجات دریایی بندر نوشهر خبر داد.

  

تخریب 15 واحد مسکونی در آمل بر اثر طوفان شب گذشته 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران از تخریب 100 

درصدی 15 واحد مسکونی در آمل بر اثر طوفان شب گذشته خبر 
داد. 

  

طوفان شب گذشته خسارتی در مازندران نداشت
مدیرکل مدیریت بحران مازندران گفت: از طوفان شب گذشته تاکنون 

خسارت جدی گزارش نشده است. 

  

نجات 5 ماهیگیر محلی توسط تیم جستجو و نجات دریایی 
بندر نوشهر

مسئول جستجو و نجات دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی 
مازندران- نوشهر از نجات 5 ماهیگیر محلی توسط تیم جستجو و 

نجات دریایی بندر نوشهر خبر داد.

  

ساخت بیمارستان 250 تختخوابی در بابل آغاز شد
عملیات ساخت بیمارستان 250 تختخوابی با سرمایه گذاری بخش 

خصوصی در بابل آغاز شد.

  

دومین باند بتنی فرودگاه های کشور فردا افتتاح می شود
پروژه های مختلف فرودگاه های مازندران)فردا( در قالب ویدئو 

کنفرانس با حضور رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی، دوشنبه 
افتتاح می شود.

 

توفان سبب 777 مگاوات خاموشی برق در مازندران شد
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران میزان خاموشی برق ناشی از 

توفان شنبه شب را در استان 777 مگاوات بیان کرد.

 

ترافیک پرحجم در راه های مازندران/ کندوان یک طرفه 
می شود

 رئیس پلیس راه مازندران وضعیت ترافیک در جاده هراز و کندوان را 
در مسیر جنوب به شمال پرحجم و نیمه سنگین بیان کرد.

 

نماز عید فطر در مازندران اقامه شد
نماز عید سعید فطر با رعایت پروتکل و برنامه های بهداشتی در 

مصلی ها، مساجد و بقاع متبرکه استان مازندران اقامه شد.

 

کرج-چالوس امروز یکطرفه است/ترافیک سنگین در 
محورهای چالوس و هراز

مرکز مدیریت راههای کشور اعلام کرد: محور کرج به چالوس از ۶ 
صبح امروز تا 2 بامداد فردا از سمت جنوب به شمال یک طرفه است.
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توزیع 20 هزار بسته معیشتی بین نیازمندان در آمل
فرمانده سپاه آمل گفت: در مجموع بیش از 20 هزار بسته معیشتی 
در قالب چهار مرحله رزمایش مواسات بین نیازمندان در شهرستان 

توزیع شد.
 

تندباد به بخش مسکن و برق در آمل خسارت زد/ قطع برق 
40 روستا

فرماندار آمل گفت: تندباد شدید با سرعت 94 کیلومتر برساعت 
به سقف بیش از ده ها واحد مسکونی، انباری و تاسیسات برق این 

شهرستان خسارت وارد کرد.

 

تندباد 100 کیلومتری در مازندران خسارت نداشت
مدیرکل مدیریت بحران مازندران گفت: طوفانی که با سرعت حدود 

100 کیلومتر برساعت شنبه شب استان را درنوردید، خسارتی نداشته 
است.

  

جاده های مازندران مملو از مسافران است/ بی توجهی 
گردشگران به توصیه های بهداشتی

با توجه به عید سعید فطر و تعطیلی چند روزه در کشور، موجی از 
مسافران و گردشگران در جاده ها، مکان های گردشگری و سواحل 

مازندران حضور انبوه پیدا کردند.

 

طرح های بزرگ عمرانی مازندران توسط رئیس جمهور 
افتتاح می شود

معاون عمرانی استاندار مازندران گفت: چندین طرح بزرگ عمرانی 
در مازندران توسط رئیس جمهور و از طریق ویدئو کنفرانس افتتاح و 

کلنگ زنی خواهد شد.  

 

برپایی نماز عید فطر با رعایت پروتکل های بهداشتی در 
مازندران

نماز عید سعید فطر امروز پس از یک ماه بندگی عاشقان قرب الهی، 
امروز در جای جای استان علوی تبار مازندران برگزار شد.

  

توفان به 150 واحد مسکونی مازندران خسارت وارد کرد
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران گفت: در پی توفان 

بامداد یکشنبه به بیش از 150 واحد مسکونی در سراسر استان 
خسارت وارد شد که بیشترین آن در شهرستان آمل گزارش شد.

 

توفان 12میلیارد ریال به تاسیسات برق غرب مازندران 
خسارت زد

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران گفت که توفان 
دیشب و بامداد امروز حدود 12 میلیارد ریال به تاسیسات برق رسانی 

این منطقه خسارت زد.
 

پنج هزار بسته معیشتی در بین نیازمندان شهرستان نکا توزیع 
شد

تعداد پنج هزار بسته معیشتی امروز یکشنبه از سوی خیرین نکایی 
بین اقشار آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا این شهرستان توزیع 

شد.
 

برق تمامی مشترکین غرب مازندران وصل شد
مدیر عامل شرکت توزیع برق غرب مازندران به خسارت تندباد شب 

گذشته به تاسیسات شبکه توزیع برق غرب استان اشاره کرد و گفت: 
درحال حاضر برق تمامی مشترکین وصل شده است.
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پنج هزار بسته معیشتی همزمان با عید سعید فطر در بهشهر 
توزیع شد

تعداد پنج هزار بسته معیشتی در قالب رزمایش کمک مومنانه بین 
نیازمندان و آسیب دیدگان از کرونا در شهرستان بهشهر توزیع شد.

 

عیدی چهارهزار میلیاردی رئیس جمهور به مردم مازندران
 معاون عمرانی استانداری مازندران گفت: دوشنبه پنجم خرداد چهار 

پروژه عمرانی مهم استان مازندران، به ارزش بیش از چهار هزار 
میلیارد ریال توسط رئیس جمهور از طریق ویدئو کنفرانس افتتاح و 

بهره برداری می شود. 

 

تداوم خاموشی ناشی از توفان در سه شهر مازندران
 مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران با اشاره به خسارت پراکنده 
توفان شب گذشته به شبکه توزیع برق استان گفت: هم اکنون برق 

برخی مناطق شهرهای آمل ، بابل و قائمشهر قطع است.

 

توفان بامدادی به چندین منزل مسکونی سوادکوه شمالی 
مازندران خسارت زد

 رئیس اداره بنیاد مسکن شهرستان سوادکوه شمالی گفت: توفان 
شنبه شب که تا بامداد امروز ادامه داشت به دهها منزل مسکونی 

منطقه لفور این شهرستان خسارد وارد کرد که عمدتا مربوط به سقف 
منازل بود.

 

امام جمعه موقت قائمشهر درگذشت
حجت الاسلام و المسلمین حاج شیخ فیض الله دارائی رئیس حوزه 

علمیه محمدیه و امام جمعه موقت قائمشهر روز شنبه گذشته دعوت 
حق را لبیک گفت و به دیار باقی شتافت.

 

توفان با سرعت 100 کیلومتر از مازندران عبور کرد
وزش باد شدید و توفان که اواخر شب شنبه مازندران را درنوردید 

در برخی ایستگاه های هواشناسی به سرعت حدود 100 کیلومتر بر 
ساعت رسید.

  

یک تصادف با 6 کشته و زخمی
برخورد دو دستگاه خودرو پژو پارس در بابل ۶ کشته و زخمی برجای 

گذاشت.
  

واحد های صنفی پر خطر کرکره ها را بالا کشیدند
فعالیت واحد های صنفی پرخطر در مازندران از امروز با رعایت 

دستورالعمل های بهداشتی آغاز شد.

  

دریای خزر امروز طوفانی است
ارتفاع موج در دریای خزر امروز تا 5/4 متر خواهد رسید.

  

بازگشایی مسیر قزوین به اشکور رامسر
محور ارتباطی شهرستان رامسر به استان قزوین از طریق اشکور 

رامسر بازگشایی شد.

  

خسارت تندباد به تاسیسات برقی 10 شهر مازندران
تندباد دیشب و بامداد امروز یکشنبه چهارم خرداد به تاسیسات برق 

10 شهرستان مازندران خسارت زد.

  

محور چالوس امروز یک طرفه می شود
برای تسهیل در آمد و شد خودرو ها محور چالوس بعد از ظهر امروز 

یکشنبه 4 خردادماه یک طرفه می شود.

  

میزان خسارت تندباد تا عصر امروز اعلام می شود
برآورد میزان خسارت تند باد بامدادی در مناطق خسارت دیده 

مازندران تا عصر امروز اعلام می شود.
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ترافیک نیمه سنگین در هراز و کندوان
آمد و شد خودرو ها در محورهای هراز و کندوان هم اکنون پرحجم و 

نیمه سنگین است.

  

خرید 3 هزار تن کلزا در مازندران
بیش از ۳ هزار و 2۶8 تن کلزا تاکنون از کشاورزان مازندرانی 

خریداری شد.

  

لایروبی 14 کیلومتر از رودخانه های غرب مازندران
14 کیلومتر از رودخانه های شهرستان های نوشهر، چالوس و 

کلاردشت لایروبی شد.

  

تندباد 90 کیلومتری در مازندران و خسارت به تاسیسات 
شهری

تندباد 90 کیلومتری بامداد امروز چهارم خرداد مناطق مختلف 
مازندران را درنوردید و سبب بروز خسارت شد.

  

غربالگری زندانیان بسیار مهم است
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت در بابل گفت: 

غربالگری زندانیان در بیماری کرونا با جدیت دنبال شود.

  

عیدی چهار هزار میلیاردی به مردم مازندران
چهار طرح حوزه حمل و نقل فردا در مازندران به صورت ویدیو 

کنفرانسی توسط رئیس جمهور بهره برداری می شود.

  

شکوه عید بندگی در سایه پروتکل های بهداشتی
نماز عید سعید فطر امروز در سایه پروتکل های بهداشتی در مساجد و 

بقاع متبرکه مازندران اقامه شد.
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با توجه به تعطیل رسمی عید سعید فطر کلیه 
انتشارات استان مازندران رویت نگردید . 
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